2025 年 2 月 5 日

 小売酒販組合 御中

石川県酒販青年会連合会

  会 ⾧ 瀬 戸 伸 夫

石川県小売酒販組合連合会

「経営活性化研修～ウイスキーについて学ぶ～」日程延期について

  平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

さて、明日 2 月 6 日開催予定の標記については、県内各地で大雪警報が発表された

ことを受けて、日程を延期することを決定いたしました。

多大なご迷惑をおかけしますことを、心より深くお詫び申し上げます。参加組合員の

安全を最優先にすべきとの考えで一致し今回の判断となりました。何卒ご理解くださ

いますようお願いいたします。

なお、新たな日程は下記のとおりです。

   定員数に若干余裕があるため、引き続き参加の申し込みを受け付けております。

また、参加者に変動がありましたら 3 月 5 日（水）までに参加者名簿を県連に提出

してください。

記

開催日時  3 月 11 日（火） 18 時 00 分～

     ※開催場所、研修内容、講師に変更はありません